ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 9 июня 2023 года № 533-п

Об изменении состава Общественного совета
при Администрации города Омска
В соответствии с Федеральным законом «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в приложение № 1 «Состав Общественного совета при Администрации города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 23 мая 2016 года № 624-п «О создании Общественного совета при Администрации города Омска» следующие изменения:

- исключить из состава Общественного совета при Администрации города Омска (далее – Совет) Токсанову Айнур Талгатовну;

- включить в состав Совета Морозову Светлану Валерьевну, исполнительного директора Фонда развития территориального общественного самоуправления Советского административного округа города Омска (по согласованию).
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

С.Н. Шелест